ПРАВИТЕЛЬСТВО

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПРЕЗИДИУМ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 12 июля 2024 г. № 72-Р1

Об объявлении Благодарности Правительства

Донецкой Народной Республики

В соответствии с пунктом 1.7 Порядка награждения Почетной грамотой

и объявления Благодарности Правительства Донецкой Народной Республики,

утвержденного постановлением Правительства Донецкой Народной

Республики от 18 марта 2019 г. № 1 «О Почетной грамоте и Благодарности

Правительства Донецкой Народной Республики», за мужество

и самоотверженность, проявленные при проведении ремонтно-

восстановительных работ в рамках реализации специального

инфраструктурного проекта на территории Донецкой Народной Республики:

1. Объявить Благодарность Правительства Донецкой Народной

Республики:

1.1. КРЕТОВУ Виталию Евгеньевичу – техническому директору

ОБЩЕСТВА С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

«СТФ-ТЕХНОЛОДЖИ»;

1.2. БОГОМАЗУ Николаю Николаевичу – генеральному директору

ОБЩЕСТВА С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

«СТФ-ТЕХНОЛОДЖИ»;

1.3. СКЛЯРЕНКО Александру Борисовичу – временно исполняющему

обязанности директора обособленного подразделения ОБЩЕСТВА

С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «СТФ-ТЕХНОЛОДЖИ»

ОБОСОБЛЕННОГО ПОДРАЗДЕЛЕНИЯ «ПРИМОРСКИЙ»;

1.4. ПОПОВУ Алексею Александровичу – начальнику СМУ - 1

обособленного подразделения ОБЩЕСТВА С ОГРАНИЧЕННОЙ

2

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «СТФ-ТЕХНОЛОДЖИ» ОБОСОБЛЕННОГО

ПОДРАЗДЕЛЕНИЯ «ПРИМОРСКИЙ».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Правительства             Е.А. Солнцев